２０２３年９月５日

東海学生テニス連盟

渡辺晴友 幹事長 様

三重県テニス協会

会長 川崎二郎

四日市チャレンジャーボールパーソン派遣のお願い

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、２０２２年度はＢＰ（ボールパーソン）のご協力ありがとうございました。２０２３年

度につきましても１１月２５日から１２月３日で大会が開催されます。日本テニス協会より本大

会にＢＰの要請があり、動員を進めておりますが下記日程に人員の不足が発生しております。昨

年度に引き続き貴連盟の方のご協力を賜りたくお願いする次第です。

つきましては、加盟大学へご案内いただき派遣をお願いいたします。

敬具

記

１． 対象大会

四日市チャレンジャー ２０２３

２．派遣いただきたい日程、人数

   １１月２７日（月）～１２月１日（金） 各日２０名～２４名

３．派遣時の職務

   ＢＰ（ボールパーソン）

４．派遣時の支給内容

   日当 ５，０００円（ＪＴＡより支給）

   長袖Ｔシャツ（ＪＴＡより支給）

５．２０２２年度ご協力いただいた大学

   愛知大学、朝日大学、東海学園大学、名古屋市立大学

   日本福祉大学、四日市大学

６．派遣依頼書

   派遣依頼書が必要な方には三重県テニス協会より派遣依頼書を発行いたします

以上

三重県テニス協会

理事長 山本直樹